
 
 

PRESSMEDDELANDE Helsingborg den 11 december 2025 
 
 

Nederman beslutar om återköp av egna aktier 
 
Baserat på bemyndigandet från årsstämman 2025 har styrelsen för Nederman Holding AB (publ) 
beslutat att återköpa högst 100 000 aktier på Nasdaq Stockholm under perioden 11 december 2025 
fram till årsstämman 2026. Inga förvärv kommer att göras under en 30-dagarsperiod före offentlig-
görandet av kvartalsrapporter. Syftet med återköpet är att möjliggöra framtida överlåtelse av aktier till 
deltagare i Nederman långsiktiga incitamentsprogram. 
 
Högst 100 000 aktier kan återköpas på Nasdaq Stockholm. Förvärv kan göras till ett totalt belopp om 
25 millioner kronor. Återköpet kommer att genomföras av Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) på 
diskretionär basis. Återköpet ska genomföras i enlighet med Nordic Main Market Rulebook for Issuers of 
Shares och i enlighet med regelverkets volym- och prisbegränsningar samt den prisbegränsning som 
följer av bemyndigandet, inom den så kallade spreaden. Betalning för aktierna kommer att ske kontant. 
Rapportering kommer att ske till Nasdaq Stockholm i enlighet med gällande regler. 
 
Det totala antalet aktier i Nederman uppgår till 35 146 020 aktier. Vid tidpunkten för detta press-
meddelande innehar bolaget 19 723 egna aktier. Efter slutfört återköp av 100 000 aktier kommer 
Nederman att äga egna aktier motsvarande cirka 0,34 procent av det emitterade aktiekapitalet. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sven Kristensson, CEO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com 
 
Matthew Cusick, CFO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: matthew.cusick@nederman.com 
 
Denna information är sådan information som Nederman Holding Aktiebolag är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 december 2025 kl. 9.30 CET. 

Om Nederman 
Nederman är ett miljöteknikbolag och en global ledare inom industriell luftfiltrering, dedikerade att avlägsna, transportera och 
rena luft för att göra industriell produktion mer effektiv, säker och hållbar. Baserat på branschledande produkter, lösningar och 
service i kombination med innovativ IoT-teknik, övervakar och optimerar vi prestanda samt validerar regelefterlevnad av utsläpp 
för att skydda människor, planet och produktion. 
 
Nederman Group är noterad på Nasdaq Stockholm. Koncernen har cirka 2.500 anställda och närvaro i mer än 50 länder. Läs mer på 
nedermangroup.com 
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